

ODBERATEĽ:

bert Dušan Kunst - Obchodné služby  
 od Kalváriou 42  
 Prešov  
 080 01  
 Slovenská republika

IČO: 47908122  
 DIČ: 1087152572

FAKTÚRA číslo:

10180007

Objednávka:

Dodací list:

**Evanjelická spojená škola**  
 Námestie legionárov 3  
 08001 Prešov

ODBERATEĽ:

**Evanjelická spojená škola**

Námestie legionárov 3  
 08001 Prešov  
 Slovenská republika

IČO: 42227496  
 DIČ: 2023072975  
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
23.02.2018	23.03.2018	23.02.2018

Číslo účtu: **SK22 1100 0000 0029 4345 9094**  
 VS: **10180007**

Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3,  
 08001 Prešov, Slovenská republika

Spôsob dopravy:  
 Forma úhrady:

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Euroobaly A4/100ks	20	bal	0	1,50	30,00
2.		Kancelársky papier A4	100	bal	0	2,90	290,00
3.		Rýchloviazače, papierové, farebné (červené, žlté)	30	ks	0	0,16	4,80
4.		Rýchloviazače plastové farebné-možnosť založenia do šanonu	30	ks	0	0,14	4,20
5.		Poradač pákový S-50 5cm	10	ks	0	1,20	12,00
6.		Pero dokumentačné modré	50	ks	0	1,42	71,00
7.		Pero dokumentačné červené	40	ks	0	1,42	56,80
8.		Pero dokumentačné zelené	20	ks	0	1,42	28,40
9.		Spinkovač	6	ks	0	2,30	13,80
10.		Náplne do spinkovača/100ks	10	bal	0	0,20	2,00
11.		Magnetky/50ks	1	bal	0	3,20	3,20
12.		Teplomer nástenný	3	ks	0	3,00	9,00
13.		Batérie tužkové	40	ks	0	0,50	20,00
14.		Batérie mikrotužky	20	ks	0	0,45	9,00
15.		Popisovač V Board Master Pilot(s vymeniteľnou náplňou)-červená	30	ks	0	1,50	45,00
16.		Náplň do popisovača na biele tabule,Pilot (V Board Master(-čierna)	144	ks	0	0,77	110,88
17.		Náplň do popisovača na biele tabule,Pilot (V Board Master(-červená)	60	ks	0	0,77	46,20
18.		Odkladacia mapa s chlopňami, žltá, modrá, červená	40	ks	0	0,70	28,00
19.		Krieda farebná/6ks	5	bal	0	0,90	4,50
20.		Fólia laminovacia A4-125 micron	2	ks	0	9,90	19,80
21.		Nožnice kancelárske	5	ks	0	1,20	6,00
22.		Farebné papiere/100ks	6	bal	0	2,70	16,20
23.		Lepidlo tyčinkové Kores - veľké	10	ks	0	2,20	22,00
24.		Krepový papier-biela, žltá, oranžová, červená, ružová, modrá, zelená, hnedá	40	ks	0	0,30	12,00
25.		Sekundové lepidlo	4	ks	0	0,14	0,56
26.		Lepiaca páska obojstranná	4	ks	0	0,80	3,20
27.		Špagát	4	ks	0	1,20	4,80
28.		Ceruza HB	10	ks	0	0,10	1,00
29.		Prípinačky na tabule/100ks	2	bal	0	0,60	1,20
30.		Štítkový papier 68x36 mm/100ks	2	bal	0	5,20	10,40
31.		Akrylové farby 200ml mix	10	ks	0	3,50	35,00
32.		Biela krieda/100ks	6	bal	0	3,00	18,00
33.		Suchý pastel	2	bal	0	12,00	24,00

č.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
34.		Nôž na rezanie papiera	5	ks	0	0,30	1,50
35.		Temperové farby 100ml mix	20	ks	0	1,65	33,00
36.		Pripínačky	5	ks	0	0,50	2,50

Dodávateľ nie je plátciteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	999,94
K úhrade:	EUR	999,94

**Róbert Dušan Kunst**  
obchodné služby  
Pod Kalváriou 42, 080 01 Prešov  
IČO: 47 908 122  
DIČ: 1087152572

Pečiatka a podpis